

مورخ ۵ می ۱۹۱۲ در جمعیت اطفال در هتل مبارک [پالزا] در شیکاگو: درباره اهمیت خدمت و محبت و اتحاد

حضرت عبدالبهاء

نسخه اصل فارسی



ORIGINAL



AUDIO

مورخ ۵ می ۱۹۱۲ در جمعیت اطفال در هتل مبارک [پالزا] در شیکاگو:

درباره اهمیت خدمت و محبت و اتحاد^۱

(خطابات جلد دوم، ص. ۵۷-۵۹)

شما ها بفرموده حضرت مسیح، اطفال ملکوتید و به فرمایش حضرت بهاءالله، شمعهای عالم انسانی، زیرا قلوبتان در نهایت صفاست، ارواحتان در نهایت تقدیس، آلوده به این عالم نیستید و مانند آئینه دلهای شما پاک و صاف است. پدران و مادران شما باید شما را به کمال رأفت پرورش دهند به نهایت آداب و کمالات تعلیم نمایند تا در نهایت اتقان به فضائل عالم انسانی متصف شوید و در جمیع مراتب ترقی نمائید. تحصیل علوم و صنایع کنید، سبب ظهور فیوضات باقیه شوید و علت ترقیات کلیه گردید.

(بعد خطاب به سایر احباباً نموده فرمودند:)

من می روم لکن شما باید بر خدمت کلمه الله برخیزید. قلبتان پاک باشد، نیتتان خالص شود تا مستفیض از فیوضات الهیه گردید. ملاحظه نمائید که هر چند آفتاب بر جمیع اشیا یکسان می تابد ولی در آئینه صاف جلوه شدید نماید، نه در سنگ سیاه شدت جلوه و حرارت آن در زجاج و بلور به جهت لطافت آنست، اگر لطافت و صفا نباشد، این تأثیرات ظاهر نشود. همچنین باران اگر بر زمین شوره زار ببارد، ابداً اثری از آن به ظهور نرسد، اما اگر بر زمین پاک و طیب ببارد، سبز و خرم شود و بار و ثمر آرد. امروز روزیست که قلوب صافیه از فیوضات ابدیه بهره گیرند و نفوس زکیه از تجلیات باقیه روشن و منور گردد.

^۱ خطابه در هتل منزل مبارک شیکاگو ۵ می ۱۹۱۲ (صبح) (۱۸ جمادی الاولی ۱۳۳۰)

شما الحمد لله مؤمن بالله و موقن بکلمات الله و متوجه بملکوت الله هستید. ندای الهی را شنیدید، قلوبتان به نسائم جنت الهی مهتز گردید، نیت خیر دارید، مقصدتان رضای الهی است، مرادتان خدمت به ملکوت رحمانی است. پس به کمال قوت برخیزید و بایکدیگر در نهایت اتحاد باشید ابدأ از یکدیگر مکدر نشوید، نظرتان به ملکوت حق باشد، نه عالم خلق. خلق را از برای خدا دوست دارید نه برای خود. چون برای خدا دوست می دارید. هیچ وقت مکدر نمی شوید، زیرا انسان کامل نیست، لابد هر انسانی نقصی دارد. اگر نظر به نفوس نمائید، همیشه مکدر می شوید، اما اگر نظر به خدا نمائید، چون عالم حق عالم کمال است، رحمت صرفست لذا برای او همه را دوست می دارید به همه مهربانی می کنید. پس به قصور کس نظر نمائید، جمیع را به نظر عفو ببینید، زیرا چشم خطا بین نظر به خطا کند، اما نظر خطاپوش به خالق نفوس بنگرد، چه که جمیع را او خلق کرده، کلّ را او می پروراند، رزق می دهد، جمیع را روح و روان مبدول می فرماید، چشم و گوش عطا می کند، لهذا کلّ آیات قدرت او هستند. باید جمیع را دوست داشت، به جمیع مهربانی کرد، فقرا را رعایت نمود، ضعفا را حمایت کرد، مریضان را شفا بخشید، نادانان را تعلیم و تربیت نمود.

لذا من امیدوارم که اتحاد و اتفاق احبّای شیکاگو سبب اتحاد جمیع احبّای امریکا شود جمیع خلق از خلقشان استفاضه نمایند، یعنی مقتدای کلّ شوند. آن وقت تأییدات ملکوت اهی و فیوضات شمس حقیقت احاطه نماید.

